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DECRETO DI RADIAZIONE RESIDUI E.F. 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTI i residui attivi e passivi dell’e.f. 2024;

CONSIDERATA la proposta di radiazione presentata dal Dsga, Prot. n. 3161 del 14/05/2024;
VISTA la proposta di radiazione, Prot. n. 3162 del 14/05/2024 , illustrata dal DS nella riunione del

Consiglio di Istituto del 20/05/2024;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 23/05/2024 con la quale e stata approvata la

proposta suindicata;

DECRETA

Di radiare i sotto elencati residui attivi e passivi

RESIDUI ATTIVI

Anno Prov.

Aggr./Voce

Num.

Oggetto/Debitore

Variazione

2021

03(06/14

35

RISORSE STEM -
Dipartimento per le risorse
umane

-503,59

-503,59

RESIDUI PASSIVI

Anno Prov.

Aggr./Voce

Num.

Oggetto/Creditore

Variazione

2022

A03

105

MATERIALI
DIPARTIMENTO
SOSTEGNO - GRUPPO
GIODICART SRL

-32,50

2023

A03

154

CORSO DI FORMAZIONE
BULLISMO 23-24
ALUNNI E DOCENTI -
FONDAZIONE
CAROLINA

-0,08

2023

A03

167

MATERIALE DIDATTICO
- BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

-0,04

Ischia, 21/05/2024

-32,62

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Mario Sironi
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