



**SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO
“GIOVANNI SCOTTI”**

Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA)
cod.mecc.:NAMM31400E - C.F.: 83001830638

Segreteria : 081991137 - 08119483818- 08119484066
e-mail NAMM31400e@istruzione.it

DECRETO DI RADIAZIONE RESIDUI E.F. 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTI i residui attivi e passivi dell'e.f. 2024;

CONSIDERATA la proposta di radiazione presentata dal Dsga, Prot. n. 3161 del 14/05/2024;

VISTA la proposta di radiazione, Prot. n. 3162 del 14/05/2024, illustrata dal DS nella riunione del Consiglio di Istituto del 20/05/2024;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 23/05/2024 con la quale è stata approvata la proposta suindicata;

DECRETA

Di radiare i sotto elencati residui attivi e passivi

RESIDUI ATTIVI				
Anno Prov.	Aggr./Voce	Num.	Oggetto/Debitore	Variazione
2021	03 06/14	35	RISORSE STEM - Dipartimento per le risorse umane	-503,59
				-503,59

RESIDUI PASSIVI				
Anno Prov.	Aggr./Voce	Num.	Oggetto/Creditore	Variazione
2022	A03	105	MATERIALI DIPARTIMENTO SOSTEGNO - GRUPPO GIODICART SRL	-32,50
2023	A03	154	CORSO DI FORMAZIONE BULLISMO 23-24 ALUNNI E DOCENTI - FONDAZIONE CAROLINA	-0,08
2023	A03	167	MATERIALE DIDATTICO - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	-0,04
				-32,62

Ischia, 21/05/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Mario Sironi